
13:00 – 17:30, sportovní hala
HUDEBNĚ-SPORTOVNÍ  ODPOLEDNE  S  ARABELOU 
Proběhne fotbalové utkání mužstva osobností „Arabela Team“ proti zástupcům měs-
ta Jaroměře, vystoupí zde známí zpěváci a osobnosti, probíhat budou i soutěže o ceny. 
Mimo jiné uvidíte  Pavla Novotného, Pavla Trávníčka, Zdeňka Srstku, Michala Hudčeka, 
Romana Skamene a další.

16:30 – 17:00, zimní stadion – jednací místnost
AUTOGRAMIÁDA  ČESKÝCH  HOKEJOVÝCH  LEGEND

18:00 – 20:00, zimní stadion
EXHIBIČNÍ  ZÁPAS  V HOKEJI
Hokejové utkání českých hokejových legend (J. Benák, B. Ebermann, R. Farda, M. Chalupa, 
Fr. Kučera, M. Nový, P. Richter, J. Šejba, B. Šťastný, O. Válek a další) proti A týmu Jaroměře. 

20:30 – 23:00, sportovní hala 
GALAVEČER  BOXU
K vidění budou amatérská i profesionální utkání v boxu, proběhne ukázkový zápas 
v kickboxu. Hlavním zápasem večera bude profesionální zápas sedminásobného ama-
térského mistra ČR a trenéra místního jaroměřského oddílu Tomáše Adámka.

Město Jaroměř si Vás dovoluje pozvat na

SLAVNOSTNÍ  OTEVŘENÍ  SPORTOVNÍ  HALY

SOBOTA 16.1.2010

Vstupné zdarma
Možnost občerstvení zajištěna na parkovišti před halou.

DŮLEŽITÉ  UPOZORNĚNÍ
Vzhledem k omezené kapacitě sportovní haly budou vytisknuty vstupenky na sobotní odpolední a večerní 
program. Na utkání v ledním hokeji vstupenky tištěny nebudou. Vstupenky na oba sobotní programy v 
hale si můžete vyzvednout od 4. ledna 2010, 9:00 hodin, v Turistickém informačním centru na náměs-
tí ČSA v Jaroměři. Na nedělní program nebudou vstupenky vytištěny, počet návštěvníků bude omezen 

kapacitou haly.
S ohledem na maximálně spravedlivé rozdělení vstupenek nebude možné provádět žádné rezervace pře-
dem. Vstup na stání bude volný do naplnění maximální kapacity haly, z tohoto důvodu nemůžeme garan-

tovat vstup v den slavnostního otevření.

Děkujeme za pochopení.


